Exercice clos le
31 mars 2025

Bénéfice net  21,5   51,6
Nombre moyen pondéré d’actions de catégorie A en circulation – de base et dilué 53 200 000   53 200 000

Bénéfice par action de catégorie A – de base et dilué  0,40 $  0,97 $

4. Notre Entreprise

Les états financiers intermédiaires et les états financiers annuels présentent les résultats financiers de la société en
exploitation Swan, de la société en exploitation BIF et des autres entités qui y sont décrites sur une base combinée, puisque les
entités sont sous contrôle commun tout au long des périodes historiques présentées.

Les tableaux suivants présentent les ajustements pro forma apportés pour tenir compte des Opérations comme si elles avaient
eu lieu au 30 septembre 2025, dans le cas de l’état de la situation financière pro forma non audité, et comme si elles avaient eu
lieu le 1er avril 2024, dans le cas de l’état du résultat net pro forma non audité.

Rockpoint Gas Storage

Notes annexes

(en millions de dollars américains)

(non audité)

 Au 30 septembre 2025

 Notre Entreprise
Ajustements
pro forma  Notes

Données pro forma
de notre Entreprise

ACTIF
Actifs courants

Trésorerie et équivalents de trésorerie 30,5 $  (3,0) $  a)  27,5 $
Créances clients et produits à recevoir 49,8   —   49,8
Stocks de gaz naturel 50,3   —   50,3
Actifs liés à la gestion des risques à court terme 19,0   —   19,0
Dépôts de garantie 5,2   —   5,2
Charges payées d’avance et autres actifs courants 5,7   —   5,7
Montant à recevoir de membres du groupe 37,0   40,0   b)  77,0

 197,5   37,0   234,5
Actifs à long terme

Immobilisations corporelles, montant net 893,7   —   893,7
Goodwill 117,2   —   117,2
Actifs liés à la gestion des risques à long terme 9,3   —   9,3
Autres actifs 5,9   —   5,9

 1 026,1   —   1 026,1

TOTAL 1 223,6 $  37,0 $   1 260,6 $

PASSIF ET CAPITAUX PROPRES
Passifs courants

Dettes fournisseurs et charges à payer 43,9 $  —   43,9 $
Dette à court terme 22,2   —   22,2
Passifs liés à la gestion des risques à court terme 10,3   —   10,3
Obligations locatives à court terme 8,0   —   8,0
Produits différés 0,7   —   0,7

 85,1   —   85,1
Passifs à long terme

Dette à long terme 1 204,0   40,0   b)  1 244,0
Passifs liés à la gestion des risques à long terme 3,6   —   3,6
Obligations locatives à long terme 94,3   —   94,3
Obligations liées au stockage de gaz 15,4   —   15,4
Obligations de démantèlement 5,3   —   5,3
Autres passifs à long terme 2,6   —   2,6
Impôt différé 69,2   —   69,2

 1 394,4   40,0   1 434,4
Capitaux propres

Apports de capital 128,0   128,0
Déficit (362,3)   (3,0)   a)  (365,3)
Cumul des autres éléments de perte globale (21,6)   —   (21,6)

Capitaux propres (255,9)   (3,0)   (258,9)

TOTAL 1 223,6 $  37,0 $   1 260,6 $

(se reporter aux notes annexes)

Rockpoint Gas Storage Inc.

Notes annexes

(non audité)

(en millions de dollars américains, sauf les montants par action)

 Semestre clos le 30 septembre 2025

 Notre Entreprise
Ajustements
pro forma  Notes

Données pro forma
de notre Entreprise

PRODUITS
Produits tirés des services facturés à l’utilisation 188,9 $  — $   188,9 $
Produits tirés de l’optimisation, montant net 18,4   —   18,4

Total des produits 207,3   —   207,3

CHARGES (PRODUITS)

Coût des services de stockage de gaz 2,3   —   2,3
Charges d’exploitation 25,8   —   25,8
Frais généraux et administratifs 10,6   —   10,6
Amortissements 17,0   —   17,0
Coûts de financement 52,8   1,3   b)  54,1
Profits sur les obligations liées au stockage de gaz,

montant net (2,6)   —   (2,6)
Autres charges 3,1   —   3,1

 109,0   1,3   110,3

BÉNÉFICE AVANT IMPÔT SUR LE RÉSULTAT 98,3   (1,3)   97,0

Charge (économie) d’impôt
Exigible —   (0,3)   c)  (0,3)
Différé 4,2   —   4,2

 4,2   (0,3)   3,9

BÉNÉFICE NET 94,1 $  (1,0) $   93,1 $

(se reporter aux notes annexes)

Rockpoint Gas Storage Inc.

Notes annexes

(non audité)

(en millions de dollars américains, sauf les montants par action)

 Exercice clos le 31 mars 2025

Notre

Entreprise
Ajustements
pro forma  Notes

Données pro forma
de notre Entreprise

PRODUITS
Produits tirés des services facturés à l’utilisation 366,8 $  — $   366,8 $
Produits tirés de l’optimisation, montant net 48,5   —   48,5

Total des produits 415,3   —   415,3

CHARGES (PRODUITS)

Coût des services de stockage de gaz 11,0   —   11,0
Charges d’exploitation 49,5   —   49,5
Frais généraux et administratifs 24,2   —   24,2
Amortissements 33,1   —   33,1
Coûts de financement 93,1   2,6   b)  95,7
Profits sur les obligations liées au stockage de gaz,

montant net (1,3)   —   (1,3)
Autres charges 6,9   —   6,9

 216,5   2,6   219,1

BÉNÉFICE AVANT IMPÔT SUR LE RÉSULTAT 198,8   (2,6)   196,2

(Économie) charge d’impôt
Exigible 0,6   (0,6)   c)  —
Différé (11,2)   —   (11,2)

 (10,6)   (0,6)   (11,2)

BÉNÉFICE NET 209,4 $  (2,0) $   207,4 $

(se reporter aux notes annexes)

a) Acquisition par une filiale de la société en exploitation Swan de participations dans BIF II SIM Limited, SIM Energy
Limited et SIM Energy LP, pour un montant de 3,0 M$ en trésorerie. Comme l’actif net et les résultats de BIF II SIM
Limited, de SIM Energy Limited et de SIM Energy LP sont inclus dans les états financiers consolidés combinés de notre
Entreprise, l’incidence pro forma de l’acquisition pour notre Entreprise se traduit par la distribution d’un montant en
trésorerie de 3,0 M$ à Brookfield.

b) Avant la clôture des Opérations, le conseil d’administration de Swan Holdings GP (Canada) Inc., à titre de commandité de